Тульская область

	Муниципальное образование

	Администрация

	Постановление

	от 28.08.2020
	№ 1051

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Ефремов от 23.07.2020 №849 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и

несовершеннолетних детей
В соответствии с  Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ « О противодействии коррупции», статьей 15 Федерального закона от 02.03.2007 №25-ФЗ « О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Тульской области от 17.12.2007 №931-ЗТО «О реестре должностей муниципальной службы в Тульской области», администрация  муниципального образования город Ефремов
1. ПОСТАНОВЛЯЕТ:

2. Пункт 2 изложить в следующей редакции:
«Постановление администрации муниципального образования город Ефремов от 28.04.2015 № 850 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» признать утратившим силу.
3. Отделу по делопроизводству и контролю администрации муниципального образования город Ефремов (Неликаевой М.Г.) обнародовать настоящее постановление путем его размещения на официальном сайте муниципального образования город Ефремов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в местах для обнародования муниципальных нормативных актов муниципального образования город Ефремов.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

       Глава администрации
муниципального  образования

             город Ефремов                                                     С.Г.Балтабаев